从监狱警察管理，主动配合监狱做好安全防范工作，主动将通讯工具，摄影、摄像器材、

刃具、现金及非生产必需品交由执勤警察集中管理，不将违禁品、违规品、危险品带入

监管区。员工进入劳务现场时保持员工个人警惕，提高自身防范意识，不与罪犯发生非

工作接触，不做影响监狱安全稳定的其他事情。

2.5.3.乙方未能按照甲方各项作业标准提供服务的，须按照甲方考核管理办法（本

合同第五条）承担相应违约责任。

2.5.4 乙方工作人员在会场拾到所有遗漏物品必须及时交于甲方办公室，不允许私

自处理。

第三条 合同价款、履约保证金及支付方式

1.本合同总价为：￥782,280.00元整（大写：柒拾捌万贰仟贰佰捌拾元整）,

合同总价包含完成项目服务发生的一切费用，包含但不限于所有工作人员的工资、福利、

保险、服装、保洁工具费用（所需保洁药剂、保洁用品、清洁工具、洗手液、卫生纸等

低值易耗用品等）、绿化维护费用（所需工具、常规维护产生的药剂、肥料、防冻、移

栽补苗等设施和苗木支出及每次进入生产区绿化养护发生的植物垃圾清运费）、基础维

修工具、简单维修耗材（房屋养护维护：500 元以下的单个维修零配件材料费；给排水

设备运行维护：300 元以下的单个维修零配件材料费；供电设备监控维护:300 元以下的

[...]

贰拾捌元）。乙方在本合同签订后 7个工作日内，向甲方支付履约保证金。乙方未按要

求支付履约保证金的，甲方将视为自动放弃本项目成交资格，有权将项目成交资格顺延

或选择重新组织招标，并由乙方承担所造成的责任及损失。

2.2.履约保证金退还

合同服务期满或合约解除后，经甲方确认乙方无违约行为或在扣除相应违约行为产

生的违约金及其他费用后 30 个日历天内一次性退还（不计利息）。

3.合同款项支付

本合同按月结算付款，甲方根据乙方提供的全额合法票据及对乙方上月合格（含）

以上考核结果支付价款 65,190.00元整（大写：人民币陆万伍仟壹佰玖拾元整）。支付

期限为自支付材料通过审核起的十个工作日。因乙方提供票据信息有误，考核结果不能

形成共识造成的延迟支付，甲方不承担延迟支付责任。考核结果不合格的，甲方有权拒

绝支付对应服务期内费用。

4、乙方账户信息：

乙方账户名：中高后勤服务（云南）有限公司

开户支行：交通银行股份有限公司昆明世纪城支行

帐号：531078133018150118810

统一社会信用代码：91530111550112330L

第四条 服务范围及内容

1.保洁服务

服务面积：保洁面积包含办公楼 3930.67 ㎡、备勤楼 3055.38 ㎡、会见楼 781.19

[...]

评估费、保全费、公证费、拍卖费、为保全违约方财产而向第三人支付的费用等）。

第十条 其他事项

其它未尽事宜，由双方协商解决，并可另行签订补充协议。

第十一条 争议解决方式

本合同履行过程中发生争议，双方协商解决，协商不成，双方均有权向甲方所在地

人民法院提起诉讼。

第十二条 合同生效及其他

1、本合同自双方签章之日起生效。

2、本合同一式捌份，甲方执陆份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

廉政合同

甲方：云南省第三女子监狱

乙方：中高后勤服务（云南）有限公司

项目名称：云南省第三女子监狱 2024 年度物业管理服务项目

项目金额：￥782,280.00 元整（大写：柒拾捌万贰仟贰佰捌拾元整），具

体以实际采购金额结算，但不得超过预算总价。

根据国家建设部、监察部《关于在工程建设中深入开展反对腐败和反对不正

当竞争的通知》和省纪委、监察厅、建设厅《关于在全省建设工程中建立工程承

包和工程廉政“双合同”机制的通知》精神，坚决执行《中华人民共和国政府采

购法》、《中华人民共和国反对不正当竞争法》和《中华人民共和国招标投标法》

等有关的法律法规。确保甲乙双方在工程建设或物资采购中秉公行事，资金使用

安全有效，工程优质廉洁，双方自愿签订此廉政合同。

一、严格遵守党和国家有关市场准入、项目招投标、工程建设、物资采购等